[image: image1.jpg]

ГЛАВА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10 апреля 2014 г.                           г. Дальнереченск                                         № 103-пг
О назначении публичных слушаний по вопросу ликвидации
 МОКУ «НОШ пос.Мартынова Поляна»
В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 22 Федерального закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Положением о Публичных слушаниях в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Дальнереченского муниципального района от 18.10.2007 г. № 196

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний  по вопросу ликвидации Муниципального общеобразовательного казенного учреждения «Начальная общеобразовательная школа пос.Мартынова Поляна» Дальнереченского муниципального района Приморского края.

2.  Назначить публичные слушания на 30 апреля 2014 года, в 14-00 часов по адресу: Приморский край, Дальнереченский район, пос.Мартынова Поляна, ул.Леонова 32.в здании образовательного учреждения.
3. Предложения и замечания направлять в оргкомитет в письменной форме до 04 сентября 2013 г. включительно, по адресу: г. Дальнереченск, ул. Ленина, 90

4. Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

- Гуцалюк Н.В. – директор МКУ «УНО» Дальнереченского муниципального района;

 - Захарова Г.С. – заместитель директора МКУ «УНО» Дальнереченского муниципального района;

 - Шелудько Н.В. – начальник отдела по управлению имуществом;

 - Шестернин Е.А. – начальник юридического отдела администрации Дальнереченского муниципального района;

 - Подтоптанный С.Н. – депутат Думы Дальнереченского муниципального района
5. Настоящее постановление  подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района

6. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                   А.И. Кузнецов